Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                                    города Невинномысска
Буток Наталье Павловне
ЗАЯВЛЕНИЕ
Родитель (законный представитель) учащегося Я (Ф.И.О.),______________________________________ ________________________________________________________________________________________ в соответствии с ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ФГТ (Федеральные Государственные Требования) прошу принять в число учащихся школы по образовательной программе:
1.учебная дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области музыкального искусства;
2. учебная дополнительная общеразвивающая программа в области музыкального искусства (нужное подчеркнуть);
- Фортепиано
- Хоровое пение
- Народные инструменты
- Струнные инструменты
- Духовые и ударные инструменты
- Музыкальный фольклор
- Инструменты эстрадного оркестра
________________________________________________________________________________________
(наименование учебной дополнительной предпрофессиональной программы)
Музыкальный инструмент _______________________________________________ моего (сына, дочь)
Фамилия, имя, отчество ребенка____________________________________________________________
Дата, место рождения _____________________________________________________________________
Телефон родителей (законных представителей):_______________________________________________
Домашний адрес (фактическое проживание)__________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Музыкальный инструмент дома (да, нет, какой)_______________________________________________
Обучается в общеобразовательной. школе, гимназии, лицее №_______класс_______________________
С Уставом, лицензией, локальными актами, организующими учебный процесс МБУДО «Детская школа искусств» города Невинномысска ознакомлен(а).
Согласен на обработку моих персональных данных, моего ребенка в течение срока обучения в школе.
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении.
2. Копия ИНН обучающегося.
3. Справка о состоянии здоровья.
4. Копия паспорта одного из родителей.

Подпись___________________________________________________________________

«_____»_____________20__ г.

Директору муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                          города Невинномысска
Буток Наталье Павловне

ЗАЯВЛЕНИЕ
Родитель (законный представитель) учащегося Я (Ф.И.О.),_____________________________________ ________________________________________________________________________________________ в соответствии с ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ФГТ (Федеральные Государственные Требования) прошу принять в число учащихся школы по учебной дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства:
1.учебная дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области изобразительного искусства;
2.учебная дополнительная общеразвивающая программа в области изобразительного искусства (нужное подчеркнуть);

- Живопись
Фамилия, имя, отчество ребенка____________________________________________________________
Дата, место рождения _____________________________________________________________________
Телефон родителей (законных представителей):_______________________________________________
Домашний адрес (фактическое проживание)__________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Обучается в общеобразовательной школе, гимназии, лицее №________класс_______________________
[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией, локальными актами, организующими учебный процесс МБУДО «Детская школа искусств» города Невинномысска ознакомлен(а).
Согласен на обработку моих персональных данных, моего ребенка в течение срока обучения в школе.
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении.
2. Копия ИНН обучающегося.
3. Справка о состоянии здоровья.
4. Копия паспорта одного из родителей.

Подпись___________________

«_____»_____________20__ г.